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NP-CNGA 120404GA4 a a 12.7 4.76 0.4 5.16

C008
C009
E014
E037
H006
─008

 120408GA4 a a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GA4 a a 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404GN4 s 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408GN4 s 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GN4 s 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404FS4 s 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408FS4 s a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412FS4 s a 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404TA4 s a 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408TA4 s a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412TA4 s a 12.7 4.76 1.2 5.16

 120408TN4 a 12.7 4.76 0.8 5.16
 120412TN4 a 12.7 4.76 1.2 5.16

NP-CNGA 120408GAWC4 a 12.7 4.76 0.8 5.16

C008
C009
E014
E037
H006
─008

 120412GAWC4 a 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404GAWS4 s 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408GAWS4 s 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GAWS4 s 12.7 4.76 1.2 5.16

 120408GSWC4 a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GSWC4 a 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404GSWS4 a 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408GSWS4 a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GSWS4 a 12.7 4.76 1.2 5.16

BF-CNGG 120404TA4 s 12.7 4.76 0.4 5.16
C008
C009
E014
E037
H006
─008

 120408TA4 s 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412TA4 s 12.7 4.76 1.2 5.16

NP-CNGA 120404GA2 s s a a a 12.7 4.76 0.4 5.16

C008
C009
E014
E037
H006
─008

 120408GA2 s s a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GA2 s s a 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404GS2 a a a a 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408GS2 a a a a a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GS2 a a a a a 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404GN2 s 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408GN2 s 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GN2 s 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404FS2 a a a 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408FS2 a a a a a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412FS2 a a a a a 12.7 4.76 1.2 5.16
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СМЕННЫЕ РЕЖУЩИЕ ПЛАСТИНЫ С КНБ ДЛЯ ТОКАРНОЙ ОБРАБОТКИ [С ОТРИЦ. УГЛОМ]
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* Перед применением пластин с зачистной кромкой, пожалуйста, обратитесь к странице B014.

ПЛАСТИНЫ 
С ОТВЕРСТИЕМ

Обрабатываемый 
материал

Труднообрабатываемый материал Условия резания :
 : Стабильное резание    : Предельное резание    : Нестабильное 

резание
Хонингование (Последняя цифра номера для заказа) : 
Смотрите на странице B011

Чугун
Жаропрочные сплавы, Титановые сплавы
Спеченный сплав

Форма Обозначение

CBN 
спокрытием CBN Полностью 

из КНБ Размеры (мм)

Геометрия

Ука
зат

ель
 на

 ст
ра
ни
цу 

при
ме

няе
мы

х д
ер
жа

вок

NEW PETIT CUT

NEW PETIT CUT

NEW PETIT CUT
(Со стружколомом)

NEW PETIT CUT
(С зачистной кромкой)

*

a : Есть на складе.   s : Со склада в Японии.
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NP-CNGA 120404TA2 a s a a s 12.7 4.76 0.4 5.16

C008
C009
E014
E037
H006
─008

 120408TA2 a s a a a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412TA2 a s a a a 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404TS2 s 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408TS2 s 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412TS2 s 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404TN2 a 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408TN2 a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412TN2 a 12.7 4.76 1.2 5.16

NP-CNGA 120404GAWS2 a s 12.7 4.76 0.4 5.16

C008
C009
E014
E037
H006
─008

 120408GAWS2 s a s 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GAWS2 s a s 12.7 4.76 1.2 5.16

 120408GAWC2 a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120404GSWS2 a a 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408GSWS2 a a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GSWS2 a a 12.7 4.76 1.2 5.16

 120404GSWC2 a 12.7 4.76 0.4 5.16

 120408GSWC2 a a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412GSWC2 a 12.7 4.76 1.2 5.16

BF-CNGM 120404TA2 a 12.7 4.76 0.4 5.16
C008
C009
E014
E037
H006
─008

 120408TA2 a 12.7 4.76 0.8 5.16

 120412TA2 a 12.7 4.76 1.2 5.16

BM-CNGM 120408TA2 a 12.7 4.76 0.8 5.16
C008
C009
E014
E037
H006
─008

 120412TA2 a 12.7 4.76 1.2 5.16

CNGA 120408 s 12.7 4.76 0.8 5.16
C008
C009
E014
E037
H006
─008

 120412 s 12.7 4.76 1.2 5.16
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* Перед применением пластин с зачистной кромкой, пожалуйста, обратитесь к странице B014.

Обрабатываемый 
материал

Труднообрабатываемый материал Условия резания :
 : Стабильное резание    : Предельное резание    : Нестабильное 

резание
Хонингование (Последняя цифра номера для заказа) : 
Смотрите на странице B011

Чугун
Жаропрочные сплавы, Титановые сплавы
Спеченный сплав

Форма Обозначение

CBN 
спокрытием CBN Полностью 

из КНБ Размеры (мм)

Геометрия

Ука
зат

ель
 на

 ст
ра
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цу 

при
ме

няе
мы

х д
ер
жа

вок

NEW PETIT CUT

NEW PETIT CUT

NEW PETIT CUT
(Со стружколомом)

(Со стружколомом)

NEW PETIT CUT
(С зачистной кромкой)

*

СПЛАВЫ И ПОКРЫТИЯ B009
ОБОЗНАЧЕНИЕ B002
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NP-DNGA 110408GA4 a 9.525 4.76 0.8 3.81

C010
C011
E014
E037
─039
H009
─011

 110412GA4 a 9.525 4.76 1.2 3.81

 150404GA4 s s 12.7 4.76 0.4 5.16

 150408GA4 s s 12.7 4.76 0.8 5.16

 150412GA4 s s 12.7 4.76 1.2 5.16

 150604GA4 a a 12.7 6.35 0.4 5.16

 150608GA4 a a 12.7 6.35 0.8 5.16

 150612GA4 a a 12.7 6.35 1.2 5.16

 150608GS4 a 12.7 6.35 0.8 5.16

 150612GS4 a 12.7 6.35 1.2 5.16

 150404GN4 s 12.7 4.76 0.4 5.16

 150408GN4 s 12.7 4.76 0.8 5.16

 150412GN4 s 12.7 4.76 1.2 5.16

 150404FS4 s 12.7 4.76 0.4 5.16

 150408FS4 s 12.7 4.76 0.8 5.16

 150412FS4 s 12.7 4.76 1.2 5.16

 150404TA4 s s 12.7 4.76 0.4 5.16

 150408TA4 s s 12.7 4.76 0.8 5.16

 150412TA4 s s 12.7 4.76 1.2 5.16

 150608TA4 a 12.7 6.35 0.8 5.16

 150612TA4 a 12.7 6.35 1.2 5.16

BF-DNGG 150404TA4 s 12.7 4.76 0.4 5.16 C010
C011
E014
E037
─039
H009
─011

 150408TA4 s 12.7 4.76 0.8 5.16

 150412TA4 s 12.7 4.76 1.2 5.16

NP-DNGA 110408GA2 a 9.525 4.76 0.8 3.81

C010
C011
E015
E038
─040
H009
─011

 150404GA2 s s a 12.7 4.76 0.4 5.16

 150408GA2 s s a 12.7 4.76 0.8 5.16

 150412GA2 s s a 12.7 4.76 1.2 5.16

 150604GA2 a 12.7 6.35 0.4 5.16

 150608GA2 a 12.7 6.35 0.8 5.16

 150612GA2 a 12.7 6.35 1.2 5.16

 150404GS2 s s s 12.7 4.76 0.4 5.16

 150408GS2 s s s 12.7 4.76 0.8 5.16

 150412GS2 s s s 12.7 4.76 1.2 5.16

 150604GS2 a a a a 12.7 6.35 0.4 5.16

 150608GS2 a a a a a 12.7 6.35 0.8 5.16

 150612GS2 a a a a a 12.7 6.35 1.2 5.16
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СМЕННЫЕ РЕЖУЩИЕ ПЛАСТИНЫ С КНБ ДЛЯ ТОКАРНОЙ ОБРАБОТКИ [С ОТРИЦ. УГЛОМ]
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ПЛАСТИНЫ 
С ОТВЕРСТИЕМ

NEW PETIT CUT

NEW PETIT CUT

NEW PETIT CUT
(Со стружколомом)

a : Есть на складе.   s : Со склада в Японии.

Обрабатываемый 
материал

Труднообрабатываемый материал Условия резания :
 : Стабильное резание    : Предельное резание    : Нестабильное резание

Хонингование (Последняя цифра номера для заказа) : 
Смотрите на странице B011

Чугун
Жаропрочные сплавы, Титановые сплавы
Спеченный сплав

Форма Обозначение

CBN 
спокрытием CBN Размеры (мм)

Геометрия
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